PAGE
1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 января  202 года № 1
с.Ольховатка
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Депутатов Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области от 11.11.2019 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ольховатском сельсовете Поныровского района Курской области»
 В соответствии с Федеральныи законом от 04.08.2023 №416 –ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и опризнании утратившим силу отдельных положений законодтельных актов Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Ольховатский сельсовет» Поныровского района Курской области, и в целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Ольховатского сельсовета  Поныровского района Курской области

 Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение  Собрания депутатов Ольховатского сельсовета  Поныровского района Курской области от 11.11.2019 № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ольховатском сельсвете Поныровского района Курской области» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 2.6.2 абзац три Положения изложить в новой редакции:

- Муниципальные программы Ольховатского сельсовета  Поныровского района Курской области подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете Ольховатского сельсовета   Поныровского района Курской области не позднее 1 апреля текущего финансового года;
       2) пункт 2.7. Положения признать утратившим силу.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию.

Председатель Собрания  депутатов

Ольоватского сельсовета

Поныровского района                                                О.Н.Зеленова
Глава Ольховатского сельсовета

Поныровского района                                                Е.Н.Бирюкова